
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2021. gada 27. janvārī                         Saistošie noteikumi Nr. 3 

 
APSTIPRINĀTI 

        ar Auces novada domes  
2021. gada 27. janvāra lēmumu Nr. 3 

(prot. Nr. 1, 3.§) 
 
 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2020.gada 29.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr. 6 “Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma  

piešķiršanas kārtība dzīvojamo māju pieslēgšanai  
centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 

 
Izdoti saskaņā ar Ūdenssaimniecības  

pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu 

 

 
 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2020.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 6 

“Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība dzīvojamo māju pieslēgšanai 
centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus 

grozījumus: 
 

1. Izteikt saistošo noteikumu 6.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1. pieslēgumu izbūvei daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, ja pieslēguma izbūvi veic 
būvkomersants – līdz 30,00 euro par viena vesela pieslēguma tīkla metra izbūvi (tai skaitā 
skatakas), bet nepārsniedzot 1000,00 euro par viena pieslēguma izbūvi un 70 % no kopējām 

kanalizācijas pieslēguma izbūves izmaksām, ja pieslēguma izbūvi veic tikai dzīvojamās mājas 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai, vai 95 % no kopējām kanalizācijas pieslēguma 

izbūves izmaksām, ja pieslēguma izbūvi vienlaicīgi veic gan dzīvojamās mājas pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas sistēmai, gan dzīvojamās mājas pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes sistēmai.”.  

 
2. Izteikt saistošo noteikumu 6.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2. pieslēguma izbūvei vienģimeņu dzīvojamām mājām, ja pieslēguma izbūvi pie ielas sadzīves 

kanalizācijas tīkliem veic būvkomersants – līdz 30,00 euro par viena vesela pieslēguma tīkla metra 

izbūvi (tai skaitā skatakas), bet nepārsniedzot 900,00 euro par viena pieslēguma izbūvi un 70 % no 

kopējām kanalizācijas pieslēguma izbūves izmaksām, ja pieslēguma izbūvi veic tikai dzīvojamās 
mājas pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai, vai 95 % no kopējām kanalizācijas  

pieslēguma izbūves izmaksām, ja pieslēguma izbūvi vienlaicīgi veic gan dzīvojamās mājas 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai, gan dzīvojamās mājas pieslēgšanai 
centralizētajai ūdensapgādes sistēmai.”.  

 



2 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 6.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.3. pieslēguma izbūvei vienģimeņu dzīvojamām mājām, ja pieslēguma izbūvi pie ielas sadzīves 

kanalizācijas tīkla atzara zemes īpašuma robežās veic īpašnieks saskaņā ar Ministru kabineta 

2017.gada 9.maija noteikumu Nr.253 "Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi" 18.punktu – līdz 

30,00 euro par viena vesela pieslēguma tīkla metra izbūvi (tai skaitā skatakas), bet nepārsniedzot 

900,00 euro par viena pieslēguma izbūvi un 70 % no kopējām kanalizācijas pieslēguma izbūves 

izmaksām, ja pieslēguma izbūvi veic tikai dzīvojamās mājas pieslēgšanai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, vai 95 % no kopējām kanalizācijas pieslēguma izbūves izmaksām, ja 

pieslēguma izbūvi vienlaicīgi veic gan dzīvojamās mājas pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas 
sistēmai, gan dzīvojamās mājas pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai.”.  

 
4. Izteikt saistošo noteikumu 19.punktu šādā redakcijā: 

“19. Pieslēguma izbūve jāveic 6 mēnešu laikā no līdzfinansējuma līguma noslēgšanas 
dienas.”. 

 
5. Izteikt saistošo noteikumu 21.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“21. Iesniedzējam divu nedēļu laikā pēc pieslēguma izbūves pabeigšanas SIA "Auces 
komunālie pakalpojumi" jāiesniedz:”.  

 
6. Izteikt saistošo noteikumu 24.punktu šādā redakcijā: 

“24. Pašvaldība pēc noteikumu 21.punktā noteikto dokumentu saņemšanas un pēc tam, kad 
iesniedzējs noslēdzis līgumu ar SIA "Auces komunālie pakalpojumi" par kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanu, ieskaita pašvaldības līdzfinansējumu līdzfinansējuma līgumā norādītajā 
iesniedzēja kontā. “. 
 
 

 
Domes priekšsēdētāja          V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Auces novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr. 3 
“Grozījumi Auces novada pašvaldības 2020.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 6  

“Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība dzīvojamo māju  
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai””  

paskaidrojuma raksts  
 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums 
 

Konstatēts, ka sakarā ar personu nelielo aktivitāti 
pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanaai dzīvojamo 
māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai, 

nolūkā veicināt dzīvojamo māju pieslēgšanu 
centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, 
pašvaldībai ir iespējams palielināt pašvaldības 
līdzfinansējuma apmērus dzīvojamo māju pieslēgšanai 

kanalizācijas sistēmai, kā arī pagarināt pieslēgumu 
izbūves un secīgi arī pašvaldības piešķirto 
līdzfinansējumu apguves termiņus.  

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek grozīti Auces novada 
domes 2020.gada 29.jūnija saistošie noteikumi Nr.6 

“Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 
kārtība dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”, palielinātot 
pašvaldības līdzfinansējuma apmērus dzīvojamo māju 

pieslēgšanai  kanalizācijas sistēmai, kā arī pagarināt 
pieslēgumu izbūves un secīgi arī pašvaldības piešķirto 
līdzfinansējumu apguves termiņus 

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav būtiskas ietekmes. 

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav būtiskas ietekmes. 

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām 

Administratīvās procedūras netiek mainītas. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav notikušas. 

 
 

 
Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 
 


